Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.01.2022 			                г. Назарово				       № 52-п

[bookmark: _Hlk695031]О внесении изменения в постановление администрации города Назарово               от 16.11.2020  № 1188-п  «Об архитектурно-художественном совете по вопросам эстетического оформления, городской среды, благоустройства, наружной рекламы и озеленения при администрации города Назарово»

        На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Назарово, постановления администрации города Назарово от 18.05.2018 № 610-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика существующего здания, строения, сооружения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Назарово от 16.11.2020            № 1188-п «Об архитектурно-художественном совете по вопросам эстетического оформления, городской среды, благоустройства, наружной рекламы и озеленения при администрации города Назарово», следующие изменения:
1.1 Приложение 2 к постановлению администрации города Назарово от 16.11.2020  № 1188-п  «Об архитектурно-художественном совете по вопросам эстетического оформления, городской среды, благоустройства, наружной рекламы и озеленения при администрации города Назарово» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. 	Признать утратившим силу постановление администрации города       Назарово от 20.05.2021  № 451-п «О внесении изменения в постановление администрации города Назарово от 16.11.2020  № 1188-п «Об архитектурно-художественном совете по вопросам эстетического оформления, городской среды, благоустройства, наружной рекламы и озеленения при администрации города Назарово».
3. 	Общему отделу (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4.  	Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
5.  	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города                                                                                  С.И. Курилович

Приложение  к постановлению
                                                                                            администрации города

от   20.01.2022 № 52-п

СОСТАВ
архитектурно-художественного совета по вопросам эстетического оформления, городской среды, благоустройства, наружной рекламы и озеленения при администрации города Назарово
	Председатель Совета:

	И.о. главы города Назарово
	Курилович Сергей Иванович

	Заместитель председателя Совета:

	Начальник  отдела  градостроительства  администрации  города  Назарово
	Ищенко Светлана Валентиновна

	Секретарь Совета:

	Специалист 1-й категории
отдела градостроительства
администрации города Назарово
	Оршич Анна Викторовна

	Члены Совета:

	И.П. «Агафонов А.М.»

	Агафонов Анатолий Михайлович (по согласованию)

	Корреспондент ИА Запад24
	Бахтигозина Ольга Александровна (по согласованию)

	И.о. главного редактора КГАУ "Редакция газеты "Советское Причулымье"
	Максимова Елена Леонидовна
(по согласованию)

	И.П. «Фельбуш С.Ф.»

	Фельбуш Сергей  Федорович
(по согласованию)

	Депутат Назаровского городского Совета депутатов
	Ченцов Игорь Витальевич
(по согласованию)

	Заместитель председателя Совета депутатов
	Чуркина Елена Александровна
(по согласованию)